
 

 

 
Ministero dell’Istruzione  

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE 
LUIGI GALVANI 

Via F. Gatti, 14 - 20162 Milano 
email miis05400x@istruzione.gov.it pec MIIS05400X@PEC.ISTRUZIONE.IT 

Tel. 02 6435651/2/3 
Cf 02579690153 

 

- Componente seggi 
- Commissione elettorale 
- Docenti 
- Studenti 
- Genitori 
- Personale ATA 
- Atti 
- Albo on line 

 
OGGETTO: INTEGRAZIONE SEGGIO N°1 – ELEZIONI CONSIGLIO DI ISTITUTO TRIENNIO 2022-2025 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il DPR 31 maggio 1974 n° 416; 

VISTO il decreto di indizione delle elezioni per il rinnovo del Consiglio di Istituto 2022-2025 n. Prot. 0002770/U  

VISTO il decreto di costituzione e nomina dei seggi elettorali prot. n. 0003356/U; 

VISTO l’Art. 44 commi 2 e 3 (Attribuzione dei Posti) dell’O M 215 del 1991; 

DECRETA 
l’integrazione del seggio elettorale n° 1, ai fini dell’attribuzione dei posti. 

Il Seggio Elettorale n° 1 integrato risulta così costituito: 

Presidente: Prof.ssa Pera Enza C. 

Scrutatore: Prof.ssa Caforio Eleonora  

Scrutatore: Sig.ra Scivoli Vincenzo 

Componente Seggio n° 3: Prof. Palazzo Pasquale Ruben 

Componente Seggio n° 3: Sig. Franzese Alessandro 

Il Seggio n°1 procederà all’attribuzione dei posti e alla proclamazione degli eletti nei limiti dei posti assegnati a 
ciascuna lista. 

 

Milano, 17/11/2022 

Il Dirigente Scolastico 
Dott. Emanuela Maria Germanò 

 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE "LUIGI GALVANI" - C.F. 02579690153 C.M. MIIS05400X - AAD26AF - ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE "LUIGI GALVANI"

Prot. 0003375/U del 18/11/2022 10:57

mailto:miis05400x@istruzione.gov.it
mailto:MIIS05400X@PEC.ISTRUZIONE.IT

	OGGETTO: INTEGRAZIONE SEGGIO N 1 – ELEZIONI CONSIGLIO DI ISTITUTO TRIENNIO 2022-2025

		2022-11-18T10:55:59+0100
	EMANUELA MARIA GERMANO'




